

Azienda Speciale sottoposta a direzione e coordinamento della Provincia di Monza e della Brianza Direzione Generale
Via Tre Venezie 63 - 20821 Meda (MB)
Tel. 0362.341125
segreteria@afolmb.it
afolmonzabrianza@pec.it
www.afolmonzabrianza.it



## DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: approvazione della graduatoria finale di merito dell'Avviso pubblico per il conferimento di n. 1 Incarico Dirigenziale, per titoli e colloquio, a tempo determinato di "Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione"

### IL DIRETTORE GENERALE

Richiamata la propria determinazione n. 143 del 04/05/2023 di approvazione dell'Avviso pubblico per il conferimento di n. 1 Incarico Dirigenziale, per titoli e colloquio, a tempo determinato di "Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione";

**Atteso** che in data 04/05/2023 il sopra citato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale di Afol Monza e Brianza.

**Considerato** che con propria determinazione n. 163 del 09/05/2023 è stata nominata la commissione esaminatrice per il bando sopra richiamato, così composta:

- Presidente: Riva Barbara, Direttore Generale di Afol Monza e Brianza;
- Esperto interno: Pasquini Cristina, Direttore Centrale Area Politiche del Lavoro e della Formazione di Afol Monza e Brianza;
- Esperto esterno: Vertemati Barbara, Direttore Generale dell'Azienda Speciale di Formazione "Scuola Paolo Borsa;
- Segretario: Cristina Tosoni, dipendente in forza presso Afol Monza e Brianza;

### Richiamati:

- il Regolamento di Organizzazione, approvato con verbale dell'amministratore unico n. 3 del 24/01/2023.
- il Regolamento di Accesso all'Impiego, approvato con verbale dell'amministratore unico n. 61 del 30/09/2022;
- il verbale dell'amministratore unico n. 68 del 02/11/2022 avente per oggetto "Approvazione bilancio di previsione 2023 e relativi allegati";

Rilevato che la commissione esaminatrice si è regolarmente riunita per la seduta preliminare e di valutazione dei titoli e per l'espletamento del colloquio.

**Preso atto** dei seguenti verbali della commissione esaminatrice relativi al sopracitato Avviso di selezione, conservati agli atti di Afol:

- prot. n. 8715 del 22/05/2023 prima seduta;
- prot. n. 9075 del 25/05/2023 seconda seduta;

Verificata la regolarità delle procedure adottate.





#### **DETERMINA**

- 1. di approvare la graduatoria finale di merito dell'Avviso pubblico per il conferimento di n. 1 Incarico Dirigenziale, per titoli e colloquio, a tempo determinato di "Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione", come specificato nell'allegato A), facente parte integrante e sostanziale del presente provvedimento conservato agli atti di Afol MB;
- 2. di pubblicare la graduatoria finale di merito del suddetto Avviso sul sito istituzionale;
- 3. di procedere al conferimento di n. 1 Incarico Dirigenziale a tempo determinato di "Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione", dal 1° giugno 2023, al dott. Cremona Luigi;
- 4. di concedere, qualora il dott. Cremona Luigi dovesse accettare l'incarico Dirigenziale a tempo determinato di "Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione" dal 1° giugno 2023, un periodo di aspettativa non retribuita al dott. Cremona Luigi con diritto alla conservazione del posto al fine di poter ricoprire l'incarico dirigenziale a tempo pieno e determinato di "Direttore Organizzazione, Persone e Comunicazione" per n. 36 mesi, a far data dal 1/06/2023 al 31/05/2026;
- 5. di trasmettere il presente atto all'Ufficio Risorse Umane per la predisposizione degli adempimenti di competenza.

Il direttore generale (Dott.ssa Barbara Riva)

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)

# La presente copia e' conforme all'originale depositato presso gli archivi dell'Azienda

# BB-76-D4-13-93-64-34-26-24-A1-0C-45-C0-61-F8-5E-FE-29-6F-A2

CAdES 1 di 1 del 25/05/2023 14:08:35

Soggetto: RIVA BARBARA S.N. Certificato: 1830 EB

Validità certificato dal 29/06/2022 16:43:21 al 29/06/2025 02:00:00

Rilasciato da InfoCamere Qualified Electronic Signature CA, InfoCamere S.C.p.A., IT

-----